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Bu Dünya’yı Nasıl Yaşamaktasınız.. 

 
Prof. Dr.-Ing. Şenel ERGİN 

 
 

“Bazıları her türlü dünya zevkinden emekli oluyor.  

Çok çalışmış çok iş üretmiş olanlar.  

Ömrünü başkalarına adamış olanlar mesela. 

 

Hayatı boyunca saz çalmış olanlar, dünya zevkine demir atmış,  

torunları ile kör bir yarışın içinde ne yesem ne içsem,  

yediğimi içtiğimi kimlere göstersem peşinde,  

genç olmanın ve genç görünmenin sihirli kırk yolu üzerinden  

performans sergiliyor.” 

 

Fatma BARBAROSOĞLU 
Deprem- 23 Nisan 2025 İstanbul, 6.2,  25/04/2025 

https://www.yenisafak.com/yazarlar/fatma-barbarosoglu/deprem-23-nisan-2025-istanbul-62-4699412   

erişim:27.04.2025 

 

Ailenin “nasipsiz” üyeleri, mesela onca “kardeş” arasından  

ana-babanın yaşlılık günlerinde bakım görevini üstlenen  

ya da üstlenmek zorunda kalan kişiler genelde,  

“hayatımı yaşayamadım” ya da “hayatımı yaşamama izin verilmedi” türünden kendi 

karındaşlarının vurdumduymaz bencil yaşamlarına suçlayıcı gözlerle bakarken.. 

kendi durumlarının dile inen anlatımı olarak..  

“her türlü dünya zevkinden emekli” edildiklerini,  düşünürler mi acaba.. 

 

Bu cümle, en yakınları marifetiyle nasipsizliğe mecbur bırakılan kişilerin  

acıklı durumunu dile getiren,  

doğru ve bir o kadar da zarif bir anlatım ki, hayran oldum..  

 

Evet.. “her türlü dünya zevkinden (yaşamadan) emekli edilmek..” 

Neye karşılık.. 

Babaya.. daha çok da anaya olan borca karşılık.. 

 

Peki ana ya da babanın kendi ebeveynlerine olan borçları nasıl kayıtlanıyor. 

Aynı esasa dayanarak elbette. 

Sistem öyle sağlam kurulmuş ki, canlılık sistemi her boyutunda zaaf kabul etmez ayarla 

düzenli akan bir çalışma gücüne bağlanmış durumda. 

Elbette arada kardeş konumunda yer alan, işe yaramaz hatalı yaratılmışlar çıkıyor;  

sistem arızası her zaman olabilir.. 

 

Annemin ölümünden sonra dikkatle okuduğum Kur’an’da farkına vardığım ilk değer, 

ayan beyan açıklıkla dillendirilen,  

kurulan toplumsal sistemin, 

yani  kurulan KÜLTÜREL (sosyo-ekonomik ve ideolojik) YAPI’nın sağlamlığı idi.  

Kur’an’ın kurduğu sisteme içerilen İLÂHİ AKLIN varlığını görmemek mümkün değildi.  
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O anda duyumsadığım heyecanı unutamam.  

Bugün için de İslâm’a bağlılığım,  
korkuya endeksli dayatılan emirler nedenine değil.. 

İlâhi Aklın kendisine.. 

 

İslâm marifetiyle kurulan Kültürel Yapı’nın temeline yerleşen İlâhi Aklı farkedip 

gördüğünüz anda.. 

her türlü karşı - düşünce, söz bitiyor  

ve 2016 yılından bu yana hâlâ bu duyguyu taşımaktayım. 

 

Önce Kur’an’ın kurduğu Kültürel Sistem’in biricikliğini anlamak  

ve anlatabilmek gerekiyor. 

Vazedilen helâl ve haram konularında boğulmadan  

İslâm’ın özünü kavramak gerekiyor. 

İslâm’ın temel farklılığının,  

kurduğu sosyo- ekonomik ve ideolojik / KÜLTÜREL sistemin biricikliğinde 

olduğunu kavramak gerekiyor. 

 
Bunu kavrama durumuna göre  

“her türlü dünya zevkinden emekli” olabilme durumuna  

geçiş de mümkün olabilir;  

düşüncesi doğmaya başlayabiliyor. 

 

Bu cümle sadece yaşamamışlığı değil..  

pek çok şeyi arkada bırakmışlığı çağrıştırmıyor mu.. 

 
Doğrudan, yoksun kalmış olmayı değil..  

neden - bağımlı olarak,  

geride bırakmış olmayı da içermiyor mu.. 

 
Dünyada şu veya bu nedenle “güçlü” sıfatını kendilerine “mal” etmiş ve  

çevrelerine de kabul ettirmenin peşine düşmüş,  

kifayetsiz insan topluluklarının önemlerini  

sorgulanabilir düzeye indirmiyor mu.. 

 
Özetle.. yazılı ya da sözlü beyanlara çok dikkat etmek gerekiyor. 


